
ZARZĄDZENIE NR 13/2019 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

 

 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Gminy Sitno.  

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  

(Dz.U. 2018, poz. 994) -  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Nadaję Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Gminy Sitno – zgodnie 

 z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

 Traci moc Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Sitno nadany Zarządzeniem 

Wójta Gminy Sitno Nr 108/2018 z dnia 31 grudnia 2018 roku. 

 

§ 3. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kadrowych i gospodarczych.  

 

 

§ 4. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 roku. 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 


